
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ АГУЕВА ТАИРА УМАРОВНА 

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ТАЛАНТ» 

ПРИКАЗ                                                                                                                                                         

 

01.09.2023г.                                                                                                         № 31 

 

О зачислении в школу  

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования" , локальными актами и правилами приема в ИП Агуева Т.У. 

НОШ «Талант» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года: 

1.  Айбулатова Санета Хаважиевна   

2.  Алиев Сайфуллах Саламбекович   

3.  Асуев Мухаммад Мансурович   

4.  Ахмадов Мустафа Билалович   

5.  Бисаева Макка Муцаевна   

6.  Дидиев Джамал Абубакарович    

7.  Закриев Ахмад Лом-Алиевич   

8.  Закриев Рамзан Джамаллайлаевич   

9.  Замхаджиева Сафия Расуловна   

10.  Лом-Алиев Абдуллах Ибрагимович  

11.  Муртазалиев Ахмад Хажбекарович  

12.  Мусаев Ибрагим Хасамбекович   

13.  Садыков Юсуп Зубайрович   

14.  Саламова Сафия Нуридовна   

15.  Сулиманов Мухаммад ТурпалАлиевич   

16.  Тагирова Сумая Джебраиловна   

17.  Умархаджиев Мухаммад Халидович    

18.  Хамзатов Турпал-Али Адланович   

19.  Хамзатов Якъуб МагомедСалахович   

20.  Халадова Хадижа   

21.  Хутуева Ханифа Расуловна   

22.  Шамдарова Малида Ахъядовна    

23.  Шахидова Санет Салаховна   

24.  Эдилов Ахмед Алиханович   

25.  Эдилов Мухаммад Адамович   

26.  Юнусов Хайруллах Салавдиевич   

27. Ахмаров Акраман Зубайрович 

28 Айдаев Абудар Умарович 

29 Алиев Асхаб Джебирович 

30 Алиев Сахаб Джебирович 

31 Бачагаев Али Бувайсарович 

32 Бачагаев Убайда Бувайсарович 

33 Баматгараев Ибрагим Ильясович 



34 Вахаева Рукият Ризвановна 

35 Висарханова Язира Абдуловна 

36 Закриева Самина Халидовна 

37 Ибрагимов Мансур Заурович 

38 Кадыров  Алиюль Турпалович 

39 Мандиев Абубакар Ахмедович 

40 Мусаев Джабраил Халидович 

41 Оздыханова Сафия 

42 Солтагириев Абдурахман М. 

43 Сулумов Халид Ибрагимович 

44 Тимарова Самира Усмановна 

45 Умаев Ахмед Исламович 

46 Хириханова Зумрат Исламовна 

47 Хасуев Магомед-Салах И. 

48 Шабазов Рамзан Хаанович 

49 Шабазов Рахман Хаанович 

50 Ясаев Юнус Абдуллаевич 

51 Акиев Мухаммад Алиевич 

52 Алхазурова Джаннат Албик-Хажиевна 

53 Висханова Макка Алиевна 

54 Габаева Айша Абубакаровна 

55 Габаева Раяна Исхатовна 

56 Габаева Сурьяна Аюбовна 

57 Гансуева Эсет Хамзатовна 

58 Гезуев Амир Аюбович 

 

2. Классным руководителям – сформировать личные дела учащихся. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор Т.У.Агуева 
 


		2024-03-12T12:20:30+0300
	АГУЕВА ТАИРА УМАРОВНА




